Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

500/60-22.5 18PR BKT FLOTATION 648 153A8 TL

Homep ToBapa: 034791

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn

Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
Lonyctnmblii 06on
LinprHa MM
Lnametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npwu
Km/y 2

Bec kr
Bbicota npoTekTopa, MM
O6bem, M3

034791
500/60-22.5
TL
153A8/149B165A8/161B
18

Flotation 648
BKT

AG 16.00
15.00; 17.00
500

1170

510

3489

3250 /50 DW

4625/50 FR

80.70000
26
0.65000

Bcs HhopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepxaHue MoXeT BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B MHHDOPMALIMOHHbBIX
Lensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHCpopMaLio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NGOV NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylep6, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnm nobouHbINn yiwep6 ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbLIE NCMONb30BaHMEM AaHHOW MHGDOPMALIMM, UCKIOYEHDI.
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